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Niilon
astraalinurkka

Sinä yönä kuulin ilman särkyvän. 
Astuin ohi yöastiani, tuon saas-
tan täyttämän repulsiivisen Jääs-
ke-sammion. Kokosin itseni teh-
den nopean itsearvion minuuteni 
konsistenssista ja suuntasin kat-
seeni stratosfääriin. Silloin näin 
sen, kauan väkijoukon odottaman 
tuloksen: Savilahti ei ole enää 
entisensä! TULE, TULE! Mag-
netosfäärinsä resonoi edelleen 
oranssin nuotein कुखुरा -taajuudel-
la ääreisensä Astraalikonferens-
sinsa jälkiliukkailla! Se kaikki ta-
pahtuu tässä ja nyt. Mennyt on 
tulevaa. माछालाई ऐनलमा राख्नुहोस्, 
माछालाई एणভिलमा राख्नुहोस्. Se 
kenet on kerran läpivalaistu, on 
hydroseelensa maalliselle maail-

यदि हामी मात्र बियर थियो rakkaat 
ystäväni!

malle paljastanut – vaan miten se 
kirkkauttaan ja viisauttaan säteilee-
kään lävitse ylikanavien!

Rakkaat ystäväni, hekumaiset ku-
minallini. Olemme tehneet yhdessä 
Todellista Suur-Historiaa jo kolman-
nensadankolmannenkymmenen-
nenkolmannen kerran. TSH, TSH, 
TSH, केक स्याल टुक्रा. Reaktioni on 
kremaster positiivinen. Perinteikäs, 
kansain- ja tähteinvälistä Suur-ar-
vostusta nauttiva ja tiedeyhteisön 
vahvasti ihannoiman Suur-Nepalin 
Tiedeakatemian vuosittainen tie-
dekonferenssi Seuraava Tasanne 
Astraalikonferenssi 2019 toteutui 
odotetusti 5.12. Suur-Nepalin Val-
takunnan Istmuksen reservaatissa 



26

tosiasiallisen Astraaliseurani pe-
rustamana Suuressa Astraalisa-
lissa. Paikalle saapui kolmesa-
taakaksikymmentäkolmepäinen 
tosiuskovien fyysinen joukko kuu-
lemaan tiedemaailman huipputut-
kijoita viimeisimmistä Astraalilä-
pimurroista! Etäenergiayhteyden 
kautta konferenssin seuraami-
nen mahdollistui jälleen kerran 
viidelle astraaliulottuvuudelle ja 
konferenssia seurasi kaikkiaan 
yli 2 miljardia ja kolme henkilö-
oletettua. Seuraava Tasanne ke-
räsi jälleen yhteen Astraalikent-
tämme parhaat tutkijat. Kaikki oli 

näyttöön perustuvaa ja aina 
oli hyvä hetki näyttää munaa. 
मलाई अण्डा देखाउनुहोस्. Paikal-
lisista suur-vaikuttajista mai-
nittakoon vuosi sitten tohto-
riksi Akatemiassa väitellyt Tri 
Kekk, jonka luento herätti yl-
lättäviäkin tunteita totuuden 
takana! Cock-Ranella on taas 
sitä hyvää läpikahlattavaa kat-
sauksiinsa: kulli vai palli? Kas, 
töihin, totisesti. Jälkiliukas 
pienryhmätyöskentely oli var-
sin tuloksekas: Jääsken suru 
kuuluu yhä Nepalin karvalakien 
kolmansien pykälien takaa! 
Surkeuttaan ansaitkoon!

Niin kulkivat Astraalisherpani 
kokelaidensa kera lämpöisään 
sammioon. Villahatut, ढाका टोपी, 
suojelivat marjojaan yöpakka-
silta. Väärä hyinen kiteytymi-
nen: Kielletty. Kutsua: Ei ole. 

Henkinen kasvu oli käsin kosketel-
tavaa! Basilikan humina soi yhä yli 
äyräiden Kissan kehrätessä talvi-
varastoaan! Valtavan pamauksen 
saattamana tunsin Kunniareiän 
täyttyvän kristalloituvan tahmeista 
iloista. Karvainen maljani on ylitse-
vuotavainen kollegiaalisuuden klii-
maksista.

Varoituksen sanana mihinkään ta-
pahtumaan erityisesti viittaamat-
ta mutta silti viitaten ilmaiseksi: On 
olemassa syy miksi Astraalikans-
lerin pyllynreikään ei saa koskea: 
Suolilaama saattaa ärtyä. Tämä 
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varmasti valottaa jo tiedossan-
ne olevaa kolmannen viinipullon 
sääntöä, sillä ymmärrettävästi laa-
ma ei tietenkään pane pahakseen 
Cabernet Sauvignonia koolon-ko-
loonsa. घन्टी प्वाल बज्छ. Antakaa 
Astraalikanslerini avata kolmas 
silmänsä, minun silmäni suun-
taanne. Antakaa katseenne levä-
tä katseessani. Antakaa Kastraa-
lianslerin ohjata लिंग oikeaan 
vaihekoherenssiin tässä elämän 
tasoristeyksessä. Minä asun kai-
kissa. Kautta Astraalikaslerini pu-
hun syvimmät salani, jotta ym-
märtämättömätkin ymmärtävät ja 
menevät oikeisiin töihin. Rakkaat 
ystäväni, käytän tämän erityisen 
salatiedon hetken valmistaakseni 
teitä jo kohti tulevaa. महा शिवरात्री 
eli Mahā śivarātrī lähestyy jo ko-
vaa vauhtia. Savilahti tietää mitä 
haluaa ja sen helmikuisena yönä 
jälleen saa.

Seuratkaa Astraalisherpoja, sil-
lä vain siten löydätte itsenne mi-
nun luotani. Asettakaa elämän 
turvavyö kiinni. Kuunnelkaa 
Astraalikanslerin Suur-Sanaa, 
sillä SS taitaa vain Suur-Henki-
lö. SS-SSSH.

मलाई मेरो सबै सामन तपाईंको रबरको 
डुङ्गामा राख्नुपर्छ

-Niilo Neulanen, 
kolmannen polven 
Neulamäkeläinen



28


